Radicaciéon
76001418900320190074100

76001418900320220029400

76001418900320220029400

76001418900320200070300

76001418900320190037600

76001418900320190037600

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 112

De Jueves, 7 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Multifamiliar
Plazuelas Del Sur P.H.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Colpatria

Banco Colpatria

Demandado

Dely Sanchez Baron ,
Arturo Ilvan Duarte
Osorio

Jazmin Lizeth Diaz ,
Rosa Elena Lopez
Matta

Jazmin Lizeth Diaz ,
Rosa Elena Lopez
Matta

Gustavo Adolfo Arango
Cifuentes

Nubia Vasquez
Guerrero

Nubia Vasquez
Guerrero

Fecha Auto
05/07/2022

28/06/2022

28/06/2022

05/07/2022

28/06/2022

30/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba
Liguidacion Costas

Auto Niega - Solicitud
Retiro De La Demanda

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

62a4e007-b252-4500-81dc-c2f41675d1fd



Radicacién
76001418900320190057700

76001418900320220029600

76001418900320220029600

76001418900320170051100

76001418900320190035700

76001418900320180037400

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Mdultiples 003 Cali

112

De Jueves, 7 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota

Banco Procredit
Colombia S.A.

Banco Procredit
Colombia S.A.

Bernardo Tejeiro Reina

Chevyplan S.A

Coopcarvajal

Demandado

Omar Eduardo Aguirre
Alvarez

Carlos Uriel Gomez
Osorio

Carlos Uriel Gomez
Osorio

Gloria Andrea
Velasquez , Bludisner
Jimenez Medina

Maria De Los Angeles
Medina Ramos

Claudia Liliana Carrillo
Herrera

Fecha Auto
05/07/2022

28/06/2022

28/06/2022

30/06/2022

05/07/2022

06/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Fija Fecha - Diligencia
Remate

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion Costas

Auto Decide - Incorpora
Publicacién Aviso Remata
Suspende Diligencia
Remate

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

62a4e007-b252-4500-81dc-c2f41675d1fd



Radicacién
76001418900320180032200

76001418900320180007900

76001418900320180007900

76001418900320210037100

76001418900320210037100

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 112 De Jueves, 7 De Julio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Invercoob  Yurani Andrea Bolivar
Caicedo, Jose Hebert
Bolivar Cardenas, Jhoan
Gabriel Coral Velasco

Paula Andrea
Pastusano Bonilla

Fondo De Empleados
Sociedad De
Inversiones De La Costa
Pacifica - Feincopac

Fondo De Empleados
Sociedad De
Inversiones De La Costa
Pacifica - Feincopac

Giros Y Finanzas
Compafiia De
Financiamiento S.A

Giros Y Finanzas
Compafiia De
Financiamiento S.A

Paula Andrea
Pastusano Bonilla

Hebert Velasco Ceron

Hebert Velasco Ceron

Fecha Auto

30/06/2022

05/07/2022

05/07/2022

29/06/2022

29/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Depdsitos
Judiciales

Auto Decreta - Suspension
Del Proceso

Auto Rechaza De Plano -
Derecho De Peticion Niega
Levantamiento Orden
Decomiso

Auto Fija Fecha - Diligencia
De Secuestro

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

62a4e007-b252-4500-81dc-c2f41675d1fd
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Estado No. 112 De Jueves, 7 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
76001418900320210059600 Ejecutivos De R F Encore Sas Jose Fernando Toro 29/06/2022 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Rios Adelante Ejecucion
76001418900320210037000 Ejecutivos De Rf Encore S.A.S. Carmen Elena Ruiz 29/06/2022 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Marmolejo Adelante Ejecucion
Numero de Registros: 19

En la fecha jueves, 7 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

62a4e007-b252-4500-81dc-c2f41675d1fd



